



Weekendowy kulturalny rozkład jazdy

2017-08-05

Pierwszy weekend sierpnia zapowiada się świetnie jeśli chodzi o kulturalne atrakcje! Zakończenie Tygodnia Piosenki w Krakowie, najlepsze animacje na Krakow Summer Animation Days, Festiwal Tańców Dworskich Cracovia Danza... A to dopiero początek! Od tego weekendu możecie też oglądać kino plenerowe w Podgórzu! O wszystkich najciekawszych wydarzeniach dowiedziecie się z naszego weekendowego rozkładu jazdy!

To już **trzecia edycja Tygodnia Piosenki w Krakowie!** Od **1 do 6 sierpnia możemy posłuchać krakowskiej piosenki literackiej**, artystów zarówno znanych, jak i wschodzących gwiazd sceny muzycznej. **W niedzielę odbędzie się koncert artystów teatru Loch Camelot.** To kolejna edycja wieczoru piosenek pod hasłem „**Och, Camelot!**” - czyli autorstwa twórców związanych z tą sceną, której specjalnością są małe spektakle muzyczne, ze „skończoną”, zamkniętą konstrukcją dramaturgiczną, oparte na tradycji wykonawczej piosenki aktorskiej i kabaretowej. **Koncert odbędzie się w Teatrze Variete o godz. 19.00.**

Od czwartku do niedzieli na placu Szczepańskim możecie wziąć udział w Krakow Summer Animation Days! To wydarzenie plenerowe realizowane przez Fundację Promocji Kultury Artystycznej, Filmowej i Audiowizualnej Etiuda & Anima we współpracy z Krakowskim Biurem Festiwalowym. W trakcie czterech wieczorów na placu Szczepańskim zostaną zaprezentowane filmy animowane m.in. z Kanady, Korei, Niemiec, Argentyny, Francji, Rosji, Słowenii, Estonii, Szwajcarii. **Zobaczmy krótkie metraże nagrodzone i wyróżnione podczas festiwalu animacji.** W programie znajdują się także najnowsze pełnometrażowe animacje, m.in. pokazywana w Cannes, trudna historia dzieciństwa w „**Nazywam się cukinia**”. Pokazy odbywać się będą **codziennie od godz. 21.30** do późnych godzin nocnych. Kinomani, nie może Was tam zabraknąć!

Jeszcze do niedzieli potrwa także **Festiwal Tańców Dworskich „Cracovia Danza”!** Tegoroczna edycja, zatytułowana „**Na Dalekim Wschodzie**”, **zwrócona jest w stronę Azji.** Jak zwykle do Krakowa przyjechało międzynarodowe grono tancerzy, którzy wezmą udział w plenerowych spektaklach, pokazach oraz warsztatach tańców dawnych z całego świata. **Motywym przewodnim festiwalu stanie się wachlarz**, rekwizyt pełniący niezwykle ważną rolę w tańcach i choreografiach w różnych stylach i epokach. Na zakończenie festiwalu w niedzielę, na Rynku Głównym o godz. 20.00 wystąpi sam **Balet Cracovia Danza ze spektaklem „Tańczący wachlarz”.** Polecamy!

W Kinie pod Baranami trwa Letnie Tanie Kinobranie! Do końca sierpnia możemy oglądać najlepsze filmy ubiegłego sezonu oraz ciekawe klasyki w bardzo atrakcyjnych cenach. Każdy tydzień Kinobrania ma swój motyw przewodni. **Od piątku głównym tematem filmów będzie młodość i jej dylematy.** **Nastoletni „Lolo” stanie na drodze do szczęścia swojej matki i jej nowego partnera.** Nie zabraknie oscarowego „**Moonlight**” w reżyserii Barrego Jenkinsa. Pełen repertuar znajdziecie [na stronie Kina pod Baranami.](#)

W Arsie również możecie za niewielkie pieniądze oglądać filmowe perełki i nadrabiać zaległości. **Do końca sierpnia trwa akcja „Sztuka za siódemkę”!** W repertuarze od najbliższej soboty znajdują się m.in.: doceniany **na festiwalach „Lobster” z Colinem Farellem** w głównej roli, „**Carol**” opowiadający o wzajemnej fascynacji dwóch kobiet z różnych grup społecznych czy „**Pokój**” z **oscarową rolą Brie Larson.** To opowieść o matce i dziecku



Magiczny
Kraków

próbujących wyswobodzić się z pokoju, który stał się ich więzieniem. Cały repertuar znajdziecie [TUTAJ](#).

Niedzielne koncerty na Scenie NCK to już wakacyjny rytuał. Co tydzień o godz. 18.00 słuchamy różnych gatunków muzycznych i ciekawego repertuaru. **W tę niedzielę wystąpi zespół The New Lessers w składzie Agata Ślęzyk i Antek Krupa.** Zamysłem twórców zespołu jest przedstawienie współczesnemu słuchaczowi muzyki złotej ery Woodstock. Zespół wykonuje **covery angielskich zespołów blues-rockowych końca lat 60.,** takich jak Traffic, Jethro Tull, Free, songi Boba Dylana, fragmenty spektaklu poetycko-muzycznego „Amela – blues o rozwianych włosach na wietrze” autorstwa Antka Krupy i Jarka Śmietany oraz autorskie songi Agaty Ślęzyk. Fani bluesa i rocka powinni koniecznie pojawić się w niedzielę w Nowej Hucie!